“Ўзкимёсаноат” акциядорлик жамияти ягона акциядорининг 1-сон қарори

Решение единственного акционера АО «Узкимесаноат» № 1

Decision of the sole shareholder of Uzkimyosanoat JSC No. 1

2021 йил 30 январь

30 января 2021 года

30 January 2021

 Тошкент шаҳри, Шайхонтоҳур

тумани, Навоий кўчаси, 38-уй.

г. Ташкент, Шайхантахурский

район, ул. Навои, дом 38.

Tashkent city, Shaykhantakhur

district, Navoi, 38.

КУН ТАРТИБИ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

AGENDA:

“Ўзкимёсаноат” АЖ ижроия аппаратининг янги тузилмасини тасдиқлаш.

Утверждение новой структуры исполнительного органа АО «Узкимёсаноат».

Approval of the new structure of the executive body of Uzkimyosanoat JSC.

Кун тартибидаги масала юзасидан қарор қабул қилинди:

По вопросу повестки дня приняты решения:

The following decisions were made on the item on the agenda:

1. “Ўзкимёсаноат” АЖ ижроия аппаратининг янги тузилмаси ушбу қарорнинг

иловасига мувофиқ тасдиқлансин.

1. Утвердить новый состав исполнительного органа АО «Узкимёсаноат» согласно

приложению к настоящему решению.

1. To approve the new composition of the executive body of Uzkimyosanoat JSC

in accordance with the appendix to this decision.

2. “Ўзкимёсаноат” АЖ бошқарувига (Мирзамаҳмудов) жамиятнинг ички

ҳужжатларига тегишли ўзгартириш ва қўшимчалар киритилсин.

2. Председателю правления (Мирзамухмудов) внести соответствующие изменения

и дополнения во внутренние документы компании.

2. To the chairman of the board (Mirzamukhmudov) to make the appropriate changes and

additions to the internal documents of the company.

 Қарор расмийлаштирилган сана: 30.01.2021 йил

Дата составления решение: 30.01.2021 год

Date of  the decision: 30/01/2021